
 

 
1 / 3 

    

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

Kontaktní osoba: Lada Košutová 
tel.: 727 957 168, e-mail: l.kosutova@spucr.cz 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Název veřejné zakázky: Jednoduchá pozemková úprava v k.ú. Horní Bečva – 
lokalita „Na Planiskách II“ 

Č.j. / Spis. zn.: 4VZ12044/2018-525101    /    SPU 547852/2018-Koš 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 3. 12. 2018 pod č. j. SPU 546878/2018-Koš rozhodla Ing. Mlada 
Augustinová, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský Kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský 
kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení,      
o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno  
a příjmení: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 255 67 179 

 

I. Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka č. 1  
Obchodní firma / název / jméno  
a příjmení: Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Sídlo: Koželská 225, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 274 93 989 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 



 

 
2 / 3 

 
 
Nabídka č. 2  
Obchodní firma / název / jméno  
a příjmení: 

GEOCENTRUM, spol. s r.o.  
zeměměřická a projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 479 74 460 

 
Nabídka č. 3  
Obchodní firma / název / jméno  
a příjmení: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 405 27 514 

 
Nabídka č. 4  
Obchodní firma / název / jméno  
a příjmení: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost 
IČO: 255 67 179 

 
Nabídka č. 5  
Obchodní firma / název / jméno  
a příjmení: GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 262 71 044 

 
Nabídka č. 6 
Obchodní firma / název / jméno  
a příjmení: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 416 01 483 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 
řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

Obchodní firma / název / 
jméno  
a příjmení: 

Výše nabídkové 
ceny  Kč bez 

DPH 

Délka 
záruční 
doby v 

měsících 

Celkový 
počet 

získaných  
bodů 

Pořadí 
nabídky  

Geocart CZ a.s. 1 177 000 Kč 96 100 1. 
GEOCENTRUM spol. s r.o.  
zeměměřická a projekční 
kancelář 

1 396 900 Kč 96 86 2. 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 1 468 300 Kč 96 82 3. 
GEOREAL spol. s r.o. 1 677 800 Kč 96 73 4. 
Geodézie Ledeč nad 
Sázavou s.r.o. 1 818 000 Kč 96 68 5. 

GB-geodezie, spol. s r.o. 2 370 500 Kč 96 55 6. 



 

 
3 / 3 

 
Odůvodnění výběru: 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle celkové nabídkové ceny bez DPH (90%) a 
délky záruční lhůty (10%).  

Bodová hodnota nabídky byla vypočtená podle způsobu stanoveného ve výzvě k podání 
nabídky, tedy byla násobena vahou kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto 
vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných 
bodových hodnot ze všech kritérií hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele před podpisem smlouvy k předložení:  

1. originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci 
Základní způsobilost: 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení z  
Přílohy č. 4 výzvy k podání nabídky. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel příslušnou základní způsobilost splňuje.  

Profesní způsobilost:  

1.  výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

2.  živnostenské oprávnění pro obor Projektování pozemkových úprav (živnost volná) a 
živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřických činností 

3.  doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje 

pravomocné Úřední oprávnění k projektování pozemkových úprav ve smyslu § 18 odst. 
1 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o 
změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů 

pravomocné Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s 
rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) zákona č. 200/1994 
Sb. 

osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Dopravní stavby“,  

osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství“ nebo pro obor „Vodohospodářské stavby“, 

osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů k projektování USES  (Územních 
systémů ekologické stability) 

jmenování soudním znalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí, 
specializace pozemky (vč. lesních) a trvalé porosty (vč. lesních porostů) 

Technická kvalifikace:  

Seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
výběrového řízení s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikaci objednatele. 
Přílohou seznamu musí být osvědčení o splnění 3 obdobných služeb charakteru zpracování 



 

 
4 / 3 

 
návrhu jednoduchých/komplexních pozemkových úprav předložených v nabídce, které byly v 
posledních 3 letech zapsány do katastru nemovitostí, z toho 

- minimálně 2 služby obdobného charakteru projektování jednoduchých/komplexních 
pozemkových úprav zapsaných do KN v rozsahu každé z nich nejméně 70 ha,  

- dále minimálně 2 služby obdobného charakteru projektování jednoduchých 
/komplexních pozemkových úprav zapsaných do KN každá s počtem nejméně 100 
LV a  

- minimálně 1 služba obdobného charakteru projektování jednoduchých/komplexních 
pozemkových úprav zapsaných do KN, jejíž PSZ byl zpracován dle technického 
standartu plánu společných zařízení v pozemkových úpravách, přičemž byla jeho 
součástí protierozní technická opatření. 

Seznam členů realizačního týmu, přičemž realizační tým bude složený z vedoucího týmu, 
zástupce vedoucího týmu a dalších členů týmu. V seznamu budou uvedena jména členů 
týmu, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, které dodavatel uvedl v nabídce, jejich 
funkce a vztah k dodavateli a jejich odborné zaměření: 

1. 1 oprávněný projektant pozemkových úprav,  

2.   1 oprávněný geodet dle § 13 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 200/1994 Sb., 

3.   1 projektant s autorizací v oboru Dopravní stavby, 

4. 1 projektant s autorizací v oboru Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
nebo Vodohospodářské stavby, 

5. 1 projektant s autorizací k Projektování územních systémů ekologické stability (ÚSES) 
nebo pro obor Krajinářská architektura. 

6. 1 soudní znalec v oboru ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí, specializace 
pozemky (vč. lesních) a trvalé porosty (vč. lesních porostů). 

2. dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy  

1. Ověřená kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 
nejméně 90 % celkové ceny díla (bez DPH) v souladu s bodem 8.2.8. Výzvy k podání 
nabídky. 

2. Výpis z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo předložte:   

identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem dodavatele podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu, 

doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Požadované doklady předložte do 3 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení o 
výběru dodavatele. 

S pozdravem 

 

Ve Zlíně dne 3. 12. 2018 
 
 
 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
v z. Ing. Lubomír Holubec, zástupce ředitelky 



 

 
5 / 3 

 
Obdrží: 
 
Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 
Koželská 225, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

 
GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář 
tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 

 
GEOREAL spol. s r.o. 
Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

 
Geocart CZ a.s. 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

 
GB-geodezie, spol. s r.o. 
Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno 

 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno  

 


	Oznámení o výběru dodavatele

		2018-12-04T10:45:59+0100
	Ing. Lubomír Holubec
	Podepsáno programem vOKOsCom




